CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO
DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS
LOCALIDADES  JATOBÁ,  LAGOA  FUNDA  E  SÍTIO
NOVO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA
BRANCA - PI.

Prazo de vigência do Contrato 195 (cento e noventa e cinco) dias.
Prazo de execução das
obras/serviços 90 (noventa) dias

Data de assinatura do contrato 03 de novembro de 2025

Valor global R$ 636.752,38 (seiscentos e trinta e seis mil, setecentos
e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos)

Programa de Trabalho 20.605.0105.6075
Fonte de Recursos 754
Natureza da Despesa 449051

Signatários do Contrato Pela Contratante: FIRMINO SOARES PAULO
Pela Contratada: JEUSA DA COSTA BRAGA

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 27834, datada de 11 de novembro de 2025.)